

Neptunia A/S

Seminarievej 1 A, Ribe

(CVR-nr. 31 85 86 82)

Årsrapport for 2023

(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27/6 2024.

Dirigent:
Tobias Keuchel

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Neptunia A/S Seminarievej 1 A 6760 Ribe
	CVR-nr.: 31 85 86 82
	Stiftet: 19. december 2008
	Kommune: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Tobias Keuchel, formand Florian Michael Frederic Maas Jørn Friis Pedersen Lene Ebbesen Nis Bjerg Warming Torben Peters
Direktion	Jørn Friis Pedersen
Revisor	Jørn M Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
Ejerforhold	Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af aktiekapitalen: Florian Michael Frederic Maas, Grandweg 75 b, 22529 Hamburg Friis & Co Holding ApS, Englandsgade 2, 2. 8., 6700 Esbjerg Lene Ebbesen, Kærbølvej 4, 6760 Ribe Nis Bjerg Warming, Klostergade 12, 6760 Ribe Planet Invest A/S, Bjerreskovparken 64, 6760 Ribe Tobias Keuchel, Bäckerbarg 3, D-24809 Nübbel TP Udvikling ApS, Seminarievej 1A, 6760 Ribe

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier i PLANET Invest A/S, CVR-nr. 31765129 samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. -25, og egenkapitalen udgjorde pr. 31. december 2023 kr. 4.678.518.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fravalg af revision

Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Direktionen indstiller til generalforsamlingens godkendelse, at selskabets årsregnskab fremover ikke revideres.

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2023

Note	2023	2022 (tkr.)
Indtægter af kapitalandele	0	748
Andre eksterne omkostninger	-25	0
DRIFTSRESULTAT	-25	748
RESULTAT FØR SKAT	-25	748
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-25	748
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-25	748
DISPONERET I ALT	-25	748

Balance pr. 31. december 2023

Aktiver

Note	2023	2022 (tkr.)
Kapitalandele i associerede virksomheder	4.680.000	4.680
Finansielle anlægsaktiver	4.680.000	4.680
ANLÆGSAKTIVER	4.680.000	4.680
AKTIVER	4.680.000	4.680

Balance pr. 31. december 2023

Passiver

Note	2023	2022 (tkr.)
Virksomhedskapital	800.000	800
Overført resultat	3.878.518	3.879
EGENKAPITAL	4.678.518	4.679
Selskabsskat	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.482	1
Kortfristede gældsforpligtelser	1.482	1
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.482	1
PASSIVER	4.680.000	4.680

Egenkapitalopgørelse

Note	2023	2022 (tkr.)
Virksomhedskapital primo	800.000	800
Virksomhedskapital ultimo	800.000	800
Overført resultat, primo	3.878.543	3.131
Årets resultat	-25	748
Overført resultat ultimo	3.878.518	3.879
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	0	749
Udloddet udbytte	0	-749
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	0	0
EGENKAPITAL	4.678.518	4.679

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Florian Michael Frederic Maas

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: maas@planet-haus.de

IP: 88.215.xxx.xxx

2024-06-28 13:59:22 UTC

Lene Ebbesen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 22dd213c-a825-4e55-bd04-6023498099c0

IP: 5.206.xxx.xxx

2024-06-28 14:05:16 UTC



Jørn Friis Pedersen

Direktør

Serienummer: 6875f5db-a137-4ce7-b157-fff3763f79d0

IP: 93.160.xxx.xxx

2024-06-28 18:13:17 UTC



Jørn Friis Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 6875f5db-a137-4ce7-b157-fff3763f79d0

IP: 93.160.xxx.xxx

2024-06-28 18:13:17 UTC



Torben Peters

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: tp@planet-haus.de

IP: 93.181.xxx.xxx

2024-06-30 13:42:39 UTC

Nis Bjerg Warming (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: b93ffc01-33e9-4566-8afc-103e132f4454

IP: 5.206.xxx.xxx

2024-07-01 11:27:20 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tobias Keuchel

Bestyrelsesformand

Serienummer: keuchel@planet-haus.de

IP: 213.146.xxx.xxx

2024-07-01 13:38:27 UTC

Jannie Meidahl Hansen

JØRN M. SCHMIDT STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

CVR: 28309724

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 33b3c4c7-6ef6-4dfd-ab78-baf812af9679

IP: 212.130.xxx.xxx

2024-07-01 13:39:49 UTC



Jørn Mikkelsen Schmidt

JØRN M. SCHMIDT STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

CVR: 28309724

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 9a827ab1-136f-4025-8085-061750476c9e

IP: 212.130.xxx.xxx

2024-07-01 14:38:43 UTC



Tobias Keuchel

Dirigent

Serienummer: keuchel@planet-haus.de

IP: 213.146.xxx.xxx

2024-07-01 14:45:41 UTC

Penneo dokumentnøgle: WNELP-DAH3Q-6MPUL-WZ5V0-VPDGW-GX030

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**